Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL  PLO Nº 194/2021,  de autoria  da Vereadora
Alliny Sartori, que Institui e inclui no Calendário Municipal de Eventos da Estância Turística de
Ibitinga o Dia Municipal do Pantaninho, e dá outras providências.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro  que  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  194/2021,  que  Institui  e  inclui  no  Calendário
Municipal de Eventos da Estância Turística de Ibitinga o Dia Municipal do Pantaninho, e dá
outras  providências,  passe  a  tramitar  com regime  de  Urgência  Especial,  bem  como  seja
incluído na Ordem do Dia da Sessão que se realiza na data de hoje

Justificativa: Tal solicitação se dá pelo mérito do projeto, uma vez que a data comemorativa
ao Dia Municipal do Pantaninho, acontece no próximo dia 12 de novembro.
Sendo assim, requeiro urgência da propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de outubro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-10-26T20:01:35+0000

		2021-10-26T20:32:13+0000

		2021-10-26T21:41:40+0000

		2021-10-26T21:44:51+0000

		2021-10-26T21:46:15+0000

		2021-10-26T21:53:19+0000

		2021-10-26T22:10:53+0000